AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2023

A Prefeitura Municipal de Taiuva, torna público para conhecimento dos
interessados a SUSPENSÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2023, cujo

objeto é à aquisição de medicamentos, materiais hospitalares, odontológicos,
equipamentos e nutrição, para atender as necessidades do Setor de Saúde e

Assistência Social do Município. Motivo: Possível alteração do Edital e
Anexos. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei. Taiuva, 09
de janeiro de 2024. Leandro José Jesus Baptista - Prefeito Municipal.